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Basın Açıklaması 
Fas Rejimi ile Yahudi Varlığı Arasında Gerçekleşen Askeri İlişkiler, Ümmetin Duygularına Meydan 

Okumadır, Yaraları Üzerinde Dans Etmektir 
 
Yahudi varlığının Gazze’de insanları katlettiği, evlerini başlarına yıktığı, yerlerinden edip açlığa mahkûm 

ettiği, geride kalanları en temel yaşam ihtiyaçlarından mahrum bıraktığı bir zamanda Fas’taki suç rejimi, 
Yahudi varlığıyla askeri anlaşmalar imzaladı. Dünya çapındaki Müslümanların duygularını hiçe saydı, 
Allah’a savaş ilan etti. Bu suç rejimi, Gazze ve Filistin halkına destek olmak, Yahudi varlığıyla savaşmak ve 
onu toz duman etmek için ordusunu seferber etmek yerine bu mutant varlıkla ilişkilerini normalleştirdi ve 
yüz milyonlarca dolarlık askeri anlaşmalar imzaladı. 

 
Temmuz’un 10’unda haber ajansları, Fas’ın 1 milyar dolarlık anlaşma kapsamında Yahudi varlığından bir 

casus uydu satın almak için anlaşma imzaladığını bildirdi. Bu anlaşma, Fas’taki suç rejimi ile Yahudi varlığı 
arasında 2021 yılında imzalanan istihbarat, askeri sanayi ve tedarik alanlarını kapsayan savunma anlaşmasına 
dayanıyor. 

 
Fas’taki suç rejimi, Müslüman ülkelerdeki diğer suç rejimleri gibi, Allah’tan, Rasûlü’nden ve müminlerden 

utanmıyor. Açıkça Yüce Allah’a savaş işe ilan ediyor, Gazze ve Filistin’de yaşananlar nedeniyle acı ve keder 
içinde sızlanan Fas ve tüm Müslüman ülkelerdeki ümmetin duygularını ayaklar altına alıyor. Fas Kralı, 
Yahudi varlığının ekonomisini güçlendiriyor, Filistin ve Gazze’deki halkımızı öldürmesi için ona parasal 
destek sağlıyor. Vallahi Fas Kralının ve Müslüman ülkelerdeki yöneticilerin bu yaptıkları büyük bir günahtır. 
Ordular, İslam ümmetini parçalayan, sömürgeci kafir ülkelerin ümmetin zenginliklerini yağmalamalarına 
olanak tanıyan bu yöneticileri ve çarpık tahtlarını ortadan kaldırmak için seferber olmadıkları gibi, 
Müslümanlar da ordularına baskı yapmak ve o hükümdarları devirmek, ardından da Kudüs ve tüm Mübarek 
Toprak Filistin’i Yahudilerin pisliğinden arındırmak için seferber olmuyorlar. 

 
İslam, Müslümanların kafirlerle askeri antlaşmalar veya sözleşmeler imzalamasını yasaklar. Çünkü Rasûl 

SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu: 
   َ رِكِين  م

ش
ُ م
ارَِ  الْ ضِيئُوا  بِن  ت  سم

 
َ  ت  Müşriklerin ateşiyle aydınlanmayın” [Ahmed, Nesai] Bir kavmin ateşi, savaştaki varlıkları“ ل 

hakkında bir metafordur. Buna ek olarak, kafir düşmandan silah ve askeri teçhizat satın almak, Müslümanlar 
aleyhine kafirlere bir yol ve otorite sağlar. Bu ise Allah Subhânehu ve Teâlâ’nın şu sözünden dolayı caiz 
değildir: 

 Allah, müminlerin aleyhine kâfirlere hiçbir yol vermeyecektir.” [Nisa 141]“ وَلَنْ  يَ جْعَلَ اللَّهُ لِلْكَافِرِينَ عَلَى الْمُؤْمِنِينَ سَبِيلا    

Bu ayet, her ne kadar haber sığasında gelmiş olsa da aslında bir emir niteliğindedir, yani müminler aleyhine 
kafirlere hiçbir yol vermeyin demektir. 

 
Müslümanların, bu Ruveybida yöneticileri değiştirmek ve aralarında Allah’ın Şeriatını uygulayacak, 

birlikte tüm insanlara İslam’ı taşıyacak bir halifeye biat etmek, gasp edilen toprakları kurtarmak ve Yahudi 
varlığını kökünden söküp atmak için tek bir adam gibi hareket etmelerinin zamanı gelmiştir. 

 


